МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(Минсельхоз Алтайского края)

ПРИКАЗ

02. ФебЯсълУ гъЛг. № ^
г. Барнаул

О признании утратившими силу не
которых приказов Главного управ
ления сельского хозяйства Алтай
ского края

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от

26.08.2016 № 297 «Об органах исполнительной власти Алтайского края»

приказываю:

1. Признать утратившими силу приказы Главного управления сельского

хозяйства Алтайского края:

от 01.09.2015 № 81 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Развитие мясного скотоводства в Алтайском крае» на 2016- 2018 годы»;

от 01.09.2015 № 82 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Развитие производства и переработки льна в Алтайском крае» на 2016 -
2018 годы»;

от 01.09.2015 № 83 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Развитие сельскохозяйственной потребительской кооперации в Алтайском
крае» на 2016 - 2018 годы»;

от 01.09.2015 № 84 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Развитие в Алтайском крае семейных животноводческих ферм на базе
крестьянских (фермерских) хозяйств» на 2016 - 2018 годы»;

от 01.09.2015 № 85 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Поддержка начинающих фермеров в Алтайском крае» на 2016 - 2018 годы»;

от 01.04.2016№ 31 «О внесении изменений в приказ Главного управления
от 01.09.2015 №82»;

от 23.09.2015 № 92 «О внесении изменений в приказ Главного управления
сельского хозяйства от 01.09.2015 № 83»;

пункт 1 приказа от 10.11.2016 № 97 «О внесении изменений в приказы
Главного управления сельского хозяйства Алтайского края».

2. Опубликовать настоящий приказ в установленном законом порядке.

Q I
Министр ,-^=rv>WV А.Н. Чеботаев